謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1. 木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

2. 入札及び開札日時 令和 ６年 １２月 １３日 （金）

入札締切 WEB： 午後１時３０分 即時開札 (入札は立米単価です)

FAX： 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けまが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへFAX願います。

なお、FAXで入札された場合は確認のご連絡をくださいますようお願い致します。

3. 入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

TEL：０２２－３４５－２２０５・FAX：０２２－３４５－２９４８

4. 入 札 物 件 の 内 訳 別紙 「売払物件明細書」 参照

5. 事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

6. そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

　宮城県森林組合連合会
　　仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

　　 TEL：０２２－２２５－５９９１ ・ FAX：０２２－２２５－５９９４

令和 6年 12月 6日

◇ 入 札 の ご 案 内 ◇

別紙

〇木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

宮城北部 1.門前山山元土場 本吉郡 2 No.４０７６～No.４０８１

南三陸町戸倉  搬出期限は令和7年2月13日

門前山国有林

2.大谷川山元土場 石巻市 8  No.７００９～No.７０１９

大谷川国有林  搬出期限は令和7年2月13日

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

06-4076 1 4076 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 52.164 入札 門前山
06-4081 1 4081 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 25.830 入札 門前山

【小計】 77.994
06-7009 1 7009 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 45.423 入札 大谷川
06-7010 1 7010 アカマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 79.632 入札 大谷川
06-7013 1 7013 アカマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 80.741 入札 大谷川
06-7014 1 7014 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 78.322 入札 大谷川
06-7015 1 7015 モミ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 53.122 入札 大谷川
06-7016 1 7016 アカマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 40.131 入札 大谷川
06-7018 1 7018 スギ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 104.429 入札 大谷川
06-7019 1 7019 アカマツ 低質材 2.00 10 ～ 10 原料材 31.702 入札 大谷川

【小計】 513.502
【合計】 591.496

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 1

門前山山元土場

林道入口

門前山山元土場
4000番台

ト
ラ
ッ
ク
回
転
場

65

70

ゲート鍵番号
9601

水
月
林
道

44

45

47

46

63

58

62

69

60

61

66

59

55

64

67

56

68

57

79

8178

75

73

74

77
76

トラック回転場

80

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R06/12/09印刷日 [ ]共販日 [ 205 回 R06/12/13 ]山元土場販売 1PAGE：

4076
スギ 2.00

低質材

10

52.164

52.164

委託06-4076(門前山)

4081
アカマツ 2.00

低質材

25.830

委託06-4081(門前山)

10 25.830

52.164 25.830

大谷川山元土場
（石巻市）

大谷川山元土場
（略図）
7000番台

大
谷
川
林
道

4

トラック回転場

大谷川林道起点

六ノ峠林道起点

3

5

8 合板スギ2ｍ

低質スギ2ｍ

低質アカマツ2ｍ

低質スギ2ｍ

低質スギ2ｍ

7

17

18

12

19

11

9

20

13

14

10

15

16

合板スギ4ｍ

県道220号 牡鹿コバルトライン 至 鮎川至 女川

販売済

今回販売

合板スギ2ｍ

低質モミ2ｍ

低質アカマツ2ｍ

低質アカマツ2ｍ

低質スギ2ｍ

合板スギ4ｍ

低質アカマツ2ｍ

合板スギ4ｍ

合板スギ4ｍ

低質スギ2ｍ

低質アカマツ2ｍ

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R06/12/09印刷日 [ ]共販日 [ 205 回 R06/12/13 ]山元土場販売 1PAGE：

7009
スギ 2.00

低質材

10

45.423

45.423

委託06-7009(大谷川)

7010
アカマツ 2.00

低質材

79.632

委託06-7010(大谷川)

7013
アカマツ 2.00

低質材

80.741

委託06-7013(大谷川)

7014
スギ 2.00

低質材

78.322

委託06-7014(大谷川)

7015
モミ 2.00

低質材

53.122

委託06-7015(大谷川)

7016
アカマツ 2.00

低質材

40.131

委託06-7016(大谷川)

7018
スギ 2.00

低質材

104.429

委託06-7018(大谷川)

7019
アカマツ 2.00

低質材

31.702

委託06-7019(大谷川)

10 79.632 10 80.741 10 78.322 10 53.122 10 40.131 10 104.429

10 31.702

45.423 79.632 80.741 78.322 53.122 40.131 104.429

31.702

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1. 木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

2. 入札及び開札日時 令和 ６年 １２月 １３日 （金）

入札締切 WEB： 午後１時３０分 即時開札 (入札は立米単価です)

FAX： 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けまが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへFAX願います。

なお、FAXで入札された場合は確認のご連絡をくださいますようお願い致します。

3. 入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

TEL：０２２－３４５－２２０５・FAX：０２２－３４５－２９４８

4. 入 札 物 件 の 内 訳 別紙 「売払物件明細書」 参照

5. 事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

6. そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

　宮城県森林組合連合会
　　仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

　　 TEL：０２２－２２５－５９９１ ・ FAX：０２２－２２５－５９９４

令和 6年 12月 6日

◇ 入 札 の ご 案 内 ◇

別紙

〇木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙台 1.馬場岳山山元土場 仙台市太白区秋保町 3 No.４０６８～No.４０７２ No.4072は、前面の椪積の搬出が完了

馬場岳山国有林  搬出期限は令和7年2月13日 してから搬出が可能となります。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

06-4068 1 4068 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 33.680 入札 馬場岳山
06-4069 1 4069 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 92.030 入札 馬場岳山
06-4072 1 4072 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 54.054 入札 馬場岳山

【小計】 179.764
【合計】 179.764

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 1

林道入口

黄色 ＝ 対象販売物件

配置図 詳細 馬場岳山山元土場

（R6.11.28現在）

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R06/12/09印刷日 [ ]共販日 [ 205 回 R06/12/13 ]山元土場販売 1PAGE：

4068
スギ 2.00

低質材

20

33.680

33.680

委託06-4068(馬場岳山)

4069
スギ 2.00

低質材

92.030

委託06-4069(馬場岳山)

4072
スギ 2.00

低質材

54.054

委託06-4072(馬場岳山)

20 92.030 20 54.054

33.680 92.030 54.054